

## பத்திரிக்கை செய்தி

### பத்திரபதிவு செய்வதற்கு லஞ்சம் பெற்ற திருச்சி மாவட்ட, திருவெறும்பூர் சார் பதிவாளர் கைது

திருமதி.ஜார்ஜினா ரோஸ் என்பவர் ஹெவன்லி பவர் மினிஸ்ரீஸ், நிர்வாக அறங்காவலராக உள்ளார். அவர் பாப்பகுறிச்சி கிராமத்தில் சர்வே எண்210/2பி அமைந்துள்ள 21 சென்ட் நிலத்தில் கல்லரை ஒன்று கட்டுவதற்காக திரு.அசோக் (புகார்தாரர்) என்பவர் மூலம் நிலத்தை பதிவு செய்வதற்கு உதவி கேட்டுள்ளார். புகார்தாரர் பத்திர பதிவு செய்வதற்கு திருச்சி மாவட்ட, திருவெறும்பூர் சார் பதிவாளர் அலுவலகத்தில் விண்ணப்பித்திருந்தார். 30.11.2022 அன்று புகார்தாரரிடம் பத்திர பதிவு செய்து, சரியான விலை நிர்ணயம் செய்ய பரிந்துரைக்க திரு.பாஸ்கரன், சார் பதிவாளர், திருவெறும்பூர், திருச்சி மாவட்டம் அவர்கள் தனக்கு லஞ்சமாக ரூ.1,00,000/- கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்டுள்ளார். இந்த தகவலை புகார்தாரர் திருமதி.ஜார்ஜினா ரோஸ் என்பவரிடம் தெரிவித்துள்ளார். லஞ்சம் கொடுக்க விரும்பாத திருமதி.ஜார்ஜினா ரோஸ் புகார்தாரரிடம் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்பு துறை திருச்சி பிரிவில் புகார் மனு அளிக்கும்படி கூறியுள்ளார். இதன் அடிப்படையில் புகார்தாரர் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்பு துறை திருச்சி பிரிவில் புகார் மனு ஒன்று அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 01.12.2022 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது. மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது திரு.பாஸ்கரன், சார் பதிவாளர், திருவெறும்பூர், திருச்சி மாவட்டம், லஞ்ச பணமான ரூ.1,00,000/-யை புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டு பெற்ற போது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.

## **PRESS NOTE**

### **THIRUVERUMBUR SUB-REGISTRAR ARRESTED FOR DEMAND AND ACCEPTED FOR BRIBE FOR LAND REGISTRATION**

One Georgina Rose, Managing trustee of Heavenly Power Ministries wanted to purchase a land at Pappakurichi village Survey No.210/2B having 21 cent, for the purpose of constructing a Cemetery for her company. For the said purpose, she asked one Ashok (complainant) to help in Registration process. On 30.11.2022, when the complainant Ashok met the Tr.Baskaran, Sub-Registrar, Thiruverumbur, Trichy district, the Sub-Registrar demanded Rs.1 lakh as bribe for registration and fixing of land cost. Mrs.Georgina Rose, expressed her unwillingness to give bribe and asked Tr.Ashok to take the matter to Vigilance and Anti-Corruption Department. Complainant Tr.Ashok approached the Vigilance and Anti-Corruption, Trichy office regarding the demand of Rs.1 lakh made by Tr.Baskaran, Sub-Registrar, Thiruverumbur, Trichy District. In this connection a case was registered and a trap was organized today 01.12.2022. During the course of trap proceedings, Tr.Baskaran, Sub-Registrar, Thiruverumbur, Trichy District, reiterated his earlier demand and received the bribe amount of Rs.1,00,000/- from the complainant. The accused was arrested.